Anno 1755.

- Jacobus Rave, Otterndorfio-Hadelensis, pension. — eximiis animi dotibus ornalissimis, quibus cum assidua accederet diligentia, omni elegant. liter. genere cultissimus discessit d. 28. Febr. 1756. Jenae postea jus docuit, ad professoris manus adspirans.
- Martin. Frider. Henrici, Otterndorfensis: ingenii mediocritatem assiduitate atque diligentia compensans discessit d. 5. Apr. 1757. Jenae doctor medic. creatus 1761.
- Ant. Eberhard. Duve, Hannov. al. reg. — juv. ingenii non vulgaris, cuius acuminis in literis human. profectus non vulgares quum fecisset, ad aliora ex voluntate illustris patris sui, paedagogii nostri fautoris eximii, transiit III. Non. April. 1759.
- Carol. de Reck, Ratisbonensis, alum. reg. — ingenii felicitate paucis secundus, quod tamen levitate quadam animi et praecipitania — tantum non omnino neglexit: disc. d. 16. Mart. 1758.
- Jo. Christian. Hoeker, Steinhorsta-Lauenburg. pensionar. — juvenis probus, sed aestu hypochondriaco repletus cursum literarium peragere non potuit, sed discessit s. fin. a. 1756. Hanoveram.

- Fridr. Albert. Oberkampf, Halberstadiensis, al. Wernigerod. — juv. morum probitate et industria nemini secundas: discessit mathematum in primis sacris excutus — Non. Sept. 1758.
- Georg. Henricus Wedemeyer, Hardegsa-Grubenhagensis: discessit Id. Apr. 1759. ingenio non infelici praeditus, quod satis in literis polvit, vitam et mores praceptoribus probavit — militiae deinde equestri nome dedit.
- Alexander Schnitte, eques Bremensis, suis sumtibus victurus. — juv. ingeui felicis, sed literariorum laboris impatiens hostibus in patriam ingruentibus domum revocatus castraque Martis sequutus est. 1757.
- Georg. Daniel Ernestus de Schulenburg, Ost-Bremensis. ingenium subactum et diligenter excutum ob belli strepitus Hamburgi porro exculterus discessit Cal. Jul. 1757.
- Aug. Christoph. Fridr. de Leutgeb, Thuringus, al. Rosl, nondum maturus discessit in gymnas. Isenacense d. 5. Mart. 1757.
- Aug. Liborius Andreas de Weyhe, Hildesiensis (al. Einbeccensis), al. reg. — juv. recti studio et ingenii sollertia commendabilis, ob valetudinem infirmierem et temporum rationes nondum exacto triennio ad studia tamen acad. non ineptus discessit Non. Aug. 1757. Castra Martis ex suorum voluntate deinde sequutus est.
- Georg. Fridr. Christoph. Schmidt, filii Rectoris Ilfeld. lectionibus publicis interesse A. Jo. Carolus) cooperant. — in aim. Georg. Aug. missi 1761.
- Christoph. Philip. August. Schmidt, Goslariensis, Rectoris domesticus: ingenii vi atque alacritate probandus discessit 1760. sub festum Michaelis.

Eodem anno sub semestre autunnale advenit Carol. Fridr. Vrlandt, Gera-Vogtländ. Collaborator.

Anno 1758.

- Georg. Henricus Müller, Hannoveranus. Belli tumultu patriam concutiente a matre evocatus est Hannoveram aestate anni 1757.
- Aug. Frid. Valentin. Diederichs, Heimburgo-Blanceburg. al. Gederens. — juv. ingenii mediocreis discessit Non. Apr. 1759.
- Bern. Henricus de Borstei, civis Kedingensis: vere anni 1758. domum a matre evocatus ob belli incertos casus.
- Wolfgang. Abrah. Lebrecht de Weydenbach, Lusatius, al. Stolberg. discessit vere anni 1759. juvenis spei non mediocreis.
- Otto Augustus Kraewitter, Ilfeldensis, al. reg. — juvenis probus et diligens, literis human. haud parum excutus discessit Gottingam d. 22. Oct. 1758.

- Christian. Augustus de Taubenheim, Islebiensis, al. Rosl. — juv. generosae indolis et prosapia, qui ingenium haud vulgare eximiis literarum dotibus ornatissimum a nobis retulit, moribus non parum nobis probatus; disc. Id. Jun. 1759.
- Jo. Ludov. Henr. Bruei IV. Herzbergensis, pension. — juv. probus, sed ad literarum studia parum idoneus discessit in castra Martis Cal. Apr. 1757. in quibus primo statim stipendio facto febri maligna corruptus diem oblit.
- Ludov. Herm. Jacob. Woeldecke, Neostadio-Rudiorum Calenberg, al. reg. — debili admodum et praecipi ingenio, ad stolidam interdum abreptus, animo non malus: disc. ad severiora studia, parum praeparatus Non. Apr. 1759.
- Jo. Augustus a Lueden, patricius Hannover, pension. discessit Non. Oct. 1758. literis non parum excultus suoque nobis obsequio satis probatus.
- Henr. Ludov. ab Avemann, Cellensis, pens. — eximi juvenis ingenii, literis et moribus omnibus probatus discessit d. 13. Sept. 1758.
- Aug. Wilhelmus Knoeb, Brunswicensis, al. reg. discessit et literis et moribus haud paulo melior d. 12. Sept. 1759.
- Georg. Rudolphus Spangenberg, Hirschberga-Variscus, pension. — ingenium temerarium et obstinatum, ad liter. studia minus prouum; unde abire jussus IV. Non. Apr. 1759.

Anno 1757.

- Jo. Andreas Braunbehrens, Gierslebia-Anhaltinus, al. Wernigerod. admodum juvenis ad nos delatus discessit, cum nonnihil profecisset, d. 29. Aug. 1761.
- Jo. Ludovicus Schubert, Friburgo-Thuringus, al. Rosl. hebetioris ingeni juvenis, moribus nobis satis probatus: discessit d. 8. Apr. 1760.
- Frid. Ludov. Dieterichs, Halberstadiensis, al. Wernigerod. ingenium promptum et foecundum, sed ad praecipitatem prouum: disc. d. 13. Sept. 1758.
- Jo. Carol. Martinus Ravenstein, Bipontinus ex Tabernis montanis, al. reg. — ingenium non infelix, sed varium et ad libidines prouum: discessit tamen in pace d. 22. Apr. 1760.
- Jo. Christian. Sigismundus Buettner, Mansfeldensis, al. reg. — juvenis probus et ingenio eximio praeditus, omnibus carus disc. sub fest. paschates 1761.
- Carol. Gottlob Buettner, prioris frater: ingeni felicitate nemini secundus literis human. cultissimus disc. d. 4. Oct. 1761.
- Christ. Henr. Bartels, Clausthalensis, nonnullius ingeni et spei juvenis disc. sub fest. pasch. 1760.
- Jo. Henr. Wilhelm. Lemcke, Stolzenavia-Holensis, al. reg. Jenam discessit d. 14. Oct. 1759. bona quaque de se pollicitus.